واگذاری مجوز استفاده از محصولات چند رسانه ای
(استفاده تبلیغاتی/اختصاصی)

مجوز انتشار عمومی/اختصاصی محصولات چند رسانه ای ("توافق نامه")
ما بین:
[نام واگذار کننده] ("واگذار کننده ") شرکتی كه تحت قوانین [استان] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد.
[آدرس كامل شما]

و:
[نام شرکت شما] ("توسعه دهنده") شرکتی كه تحت قوانین [استان] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد.

[آدرس كامل]

منعقد، و از تاریخ [تاریخ ذکر گردد] معتبر محسوب می گردد.
شرح محتویات سند
با توجه به توافق [نام توسعه دهنده] ("توسعه دهنده") مبنی بر ادغام تمامی یا بعضی از موارد مشخص شده ذیل در یک یا تعدادی از محصولات چند رسانه ای ("محصولات") خود، (دریافت این موارد و کارایی مناسب آنها بدین وسیله تایید می گردد) توزیع کننده بدین وسیله مجوز استفاده، تغییر، تکثیر، توزیع، تبلیغ و نمایش عمومی موارد مشخص شده در این توافق نامه را در محدوده جغرافیایی [محدوده] به "توسعه دهنده"واگذار می نماید. "توسعه دهنده"می تواند این موارد را در یک یا چند مورد از محصولات خود قرار داده و یا از آنها برای مقاصد تبلیغاتی به هر شیوه یا روشی استفاده نماید.
1- موارد قابل واگذاری
موارد ذیل بر اساس این توافق نامه واگذار می گردند:
[نام]

[صدا های ضبط شده]

[عکس، تصاویر، ویدئو، فیلم و از این قبیل]

[تصاویر، گراف ها یا سایر کارهای هنری مشخص شده در ضمیمه الف]

[فیلم یا محصولات صوتی و تصویری دیگری که در ضمیمه الف قید شده اند]

[آهنگ یا صداهای ضبط شده که در ضمیمه الف قید شده اند]

[غیره، که در ضمیمه الف قید شده اند]

2- تضمین ها
"واگذار کننده "بدین وسیله تضمین می نماید که موارد فوق الذکر در مالکیت "واگذار کننده "بوده و یا "واگذار کننده "از طرف مالک اصلی حق واگذاری و صدور مجوز را در خصوص این موارد دارد.
مجوز دهنده همچنین توسعه دهنده، نمایندگان، کارمندان، مجوز گیرندگان و منتقل الیه های "توسعه دهنده"را از هر ادعایی که مجوز گیرنده ممکن است در حال حاضر و یا در آینده در خصوص نقص حقوق انحصاری نشر و تکثیر، افشاء غیر مجاز، توهین و افتراء یا هر مورد دیگری که به جهت استفاده، انطباق، توزیع، نمایش در رسانه ها و نمایش عمومی این محصولات (محصولاتی که از موارد فوق الذکر در تهیه و تنظیم آنها استفاده شده است) داشته باشد، مبری می نماید.
3 – عدم اعراض و اسقاط حق
مجوز دهنده از حقوق خود در خصوص محصولاتی که از موارد مذکور در تهیه و تنظیم آنها استفاده شده اند، صرفاً در صورت بررسی و تایید این محصولات صرف نظر می نماید.
4- تصدیق
مجوز دهنده پذیرفته و موافقت می نماید که "توسعه دهنده"مالک انحصاری تمامی حقوق، عناوین و منافع (شامل حق انحصاری نشر و تکثیر) مربوط به تمامی این محصولات و یا هر برنامه تبلیغاتی دیگری که شامل موارد مذکور است، می باشد.
مجوز دهنده این توافق نامه را بصورت کامل مطالعه و تمامی مفاد آن را درک نموده است.
در حضور شهود، طرفین با آگاهی کامل از مفاد و التزام قانونی این توافق نامه، آن را در تاریخ قید شده در ابتدای سند، امضاء می نمایند.
واگذار کننده




توسعه دهنده
نماینده مجاز و دارای حق امضاء 

نماینده مجاز و دارای حق امضاء




_____









نام و نام خانوادگی، سمت سازمانی

نام و نام خانوادگی، سمت سازمانی

ضمیمه الف
